**Q**uid si q̄s mouet' ad pulchzā 7 nō  
ad turpē? **R.** fm Tho. vbi s̄. D' modū  
abhoiatio mulier' nō ē cā nālis s̄ acci-  
dental'. 7 iō idē iudiciū ē qd de malefi-  
cio. de q̄. i. s. añp̄t. 7 sequētib;.

**Q**uid si vir sciat se frigidū 7 iēptū.  
7 tñ sciēnt' dīhē cū aliq̄? **R.** fm Ray.  
Si mulier vult cohabitare nō pōt vir ab  
ea recedē. ar. ex de eo q. dux. i. ma. q̄a

pol. c. p. 7. et eo. consultatiōi. Et q̄s tāq̄  
uoxes h̄re nō p̄nt. h̄ant ut sorozes.  
ut in. c. consultatiōi. in fi. Et idē dicēdū  
si mulier sciens se artā dicit cū aliq̄. q̄a  
si uir cōhitare uelit nō poterit illa dis-  
cedere. **A.** Idē in sū. con. eo. ti. q. 25.  
Et h̄ intelligēda sunt s̄m ea q̄ statū di-  
cētur in. §. se. **B.**

**Q**uid si uir sciēter attraxit cū arta?  
**R.** s̄m Inno. Tenet cū ea stare ut frat̄  
7 soroz. Si t̄n attrahat cū alia tenet ma-  
trimoniū quāsi nihilomin⁹ p̄mā ut so-  
rozē tenere 7 alere teneat. Et eodem  
modo si q̄ mulier sciēnt. S̄hat cū frigi-  
do uel impotēte d̄ ei cōhitare ut iord̄.  
Et similit̄ dicēdū si frigid⁹ 7 arta sci-  
enter d̄xerit. **A.** Con. Ray. ut p̄ i sū.  
con. eo. ti. q. 26. Sed Hosti. ait q̄ nul-  
lū ius dicitur ut aliq̄s cōpellat talē reti-  
nere. sed q̄ si cōsentiāt s̄l cōmorati h̄  
facē p̄nt q̄d ius eis placebit. Idem dicit  
glo. in. c. laudabilē. et eo. 7 ibi eā seq̄  
d̄ns An. de Hu. Et si sic cōmanētes am-  
bo uel alē inhoneste uiuāt uolētes sic  
luxuriā suā palliare. ep̄s d̄ occurrere  
s̄m Hosti. ut p̄ in deā. q. 26. ubi etiā  
s̄m Ray. d̄ q̄ possit vn⁹ p̄tē separtio-  
nem si alē eoz̄ uiuēt incōnient uel alē  
inhoneste. uel si vn⁹ male tractat aliū.  
7 nollit se corrigē. **B.**

**U**tr̄ artatio mulier sit semp̄ impedi-  
mētū attracti m̄rimoniū. **R.** s̄m Ray.  
Si absq̄ piculo p̄t subueniri b̄nficio  
medicīne uel p̄ futurū usum uiri pro-  
portionati. **A.** De usu h̄mōi uiri te-  
nendū ē ut. i. dicit. **B.** nō impedit d̄hē  
m̄rimoniū. et d̄ f̄ri. 7 male. ex l̄ris. Si  
uō nō p̄t aliq̄ modo sine graui d̄ano  
7 piculo subueniri. certe sepabit 7 po-  
terit se copulare alteri cui forsitā apra-  
forer ut cui⁹ respectu subueniri possit.  
**Q** si p̄ usū secūdi facta sit idonea p̄mo

reddet p̄mo. etiā si p̄m⁹ cū alia d̄xerit  
quā in h̄ casu dimittē d̄; 7 ad p̄ma re-  
d̄re. nisi ipsa p̄ma ad religionē trāseat  
7 sic solēni uoto se astrixerit ad otinē-  
tiā. tūc enī remanebit cū secūda cū q̄  
attraxerat post factū diuortiu. Itē nō  
tenet redire ad p̄mā si ipsa al fuerit for-  
nicata ita q̄ pillā fornicationem uelit  
eā dimittē q̄ ad thozū. Si uō ista sim-  
plex uotū de otinētia fecit 7 p̄ea n̄bi  
lomin⁹ nupsit publice secūdo. nō p̄t  
repelli a p̄mo p̄textu fornicationis q̄  
fornicata fuerit cū illo secūdo q̄d ius d̄  
p̄mo m̄rimoniū dubiū erat. s̄ amodo  
nō d̄z cū illo secūdo remanē. **Dec** oia  
et eo. frat̄nitas. **A.** Ista intelligenda  
sūt s̄m ea q̄ dicent̄. i. §. Quid fiet. **B.**  
**Q**uō cōstabit q̄ illa q̄ fuit sepata a  
p̄mo p̄p̄ articudine sit facta idonea  
ei p̄ usū cū secūdo? **R.** s̄m xv. p̄ iura-  
mentū matronaz̄ a ḡb̄o inspiciet ipsa.  
uel forsitā uterq̄. **A.** Idē in sū. con.  
eo. ti. q. 4. **B.**